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Pressmeddelande 11 december 2023 
 
Jyrki Vainionpää börjar idag som ny verkställande direktör för A. Ahlström Oy   

Jyrki Vainionpää utnämndes den 16 augusti A. Ahlströms nya verkställande direktör. Han 
tillträder i sin befattning i dag.  

”Jag är väldigt entusiastisk över att börja som vd för A. Ahlström. Vi strävar efter hållbart 
värdeskapande genom aktivt ägande med fokus på skogs- och fiberindustrin samt 
miljöteknologi. Värdeskapande genom aktivt ägande är utmanande, men vi har över 170 
års erfarenhet från fokussektorerna, ett arv av ambition och ansvar samt viktigast av allt 
ett imponerande nätverk av människor. Jag har träffat en del av dem redan och känt ett 
starkt stöd och engagemang i bolaget”, säger Jyrki Vainionpää.   

”Mina prioriteringar under de första månaderna är att träffa och diskutera med teamet, vår 
styrelse, ledningsgrupperna och styrelserna i våra portföljbolag, familjemedlemmar, 
investerare, rådgivare och andra intressenter. Utifrån dessa diskussioner börjar vi 
verkställa vår strategi.” 

Jyrki Vainionpää, EM och CFA, har över tio års erfarenhet från operativa ledande roller 
samt nästan tio års erfarenhet av strategi och företagsförvärv. Senast arbetade han som 
koncernchef för Koiviston Auto, den största bussoperatören i Finland, och som vd för 
Adven, en leverantör av industriella energilösningar. Dessa båda företag ägs av private 
equity-/infrastrukturfonder. Innan hans operativa roller arbetade Jyrki som chef i Nokias 
strategiorganisation, som investeringsbankir på Dresdner Kleinwort i London och som 
Associate på McKinsey i Helsingfors och New York.  

Tilläggsuppgifter:  

Jyrki Vainionpää, verkställande direktör, A. Ahlström Oy, tel +358 50 486 9869   

Vid frågor kontakta kommunikations- och hållbarhetsdirektör, Camilla Sågbom,  
tel +358 40 540 8450  

A. Ahlström Oy  
  
A. Ahlström Oy är en långsiktig industriell ägare med kärninvesteringar globalt i   
skogs- och fiberteknik. Vi skapar långsiktigt mervärde för våra aktieägare genom   
aktiv affärsutveckling också inom miljöteknologi, fastigheter och övrig   
investeringsverksamhet. Vi är ett familjeägt bolag med en över 170 års historia.   
Vår mission är att skapa en bättre värld för kommande generationer med hjälp av   
hållbart värdeskapande.   
  
I vår portfölj ingår privatägda M&J Recycling A/S, Munksjö Paper AB, Ahlström   
Invest B.V. (som är en betydande ägare i Ahlstrom Oyj), Bast Fibre Technologies   
Inc. och GPV Group A/S. Utöver det omfattar portföljen betydande innehav i de   
börsnoterande bolagen Detection Technology Oyj, Glaston Oyj Abp och Suominen   
Oyj. Vår portfölj inkluderar även betydande fastighets- och skogsinnehav som är   
förvaltas och sköts av vårt dotterbolag A. Ahlström Kiinteistöt Oy. År 2022 var  
omsättningen i våra portföljbolag sammanlagt ca 5.7 miljarder EUR och bolagen  
hade ca 18 500 anställda i 32 länder.  
 


